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Joanne's CBD - ROYAL
QUEEN SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu

Joanne's CBD: pyszna i terapeutyczna
Joanne's CBD to terapeutyczna odmiana, która zapewnia wyraźne oraz przejrzyste efekty. Jest to wydajna, polihybrydowa
odmiana o doskonałej równowadze — posiada 50% genetyki indica oraz 50% genetyki sativa. Otrzymała profil medyczny po
swoich rodzicach, Juanita la Lagrimosa oraz Session. Jako potomkini odmiany Juanita, Joanne's CBD należy do pokolenia
legend CBD.

Uważa się, że Juanita la Lagrimosa była pierwszą odmianą, która osiągnęła zawartość CBD wynoszącą 15%. Odmiana ta
zdobyła także wiele nagród High Times Cannabis Cup za swoje efekty medyczne oraz niską zawartość THC. Mimo że posiada
atrakcyjny profil kannabinoidowy, mogłaby rosnąć większa i być bardziej wydajna. Nasi hodowcy postanowili usunąć te wady,
wprowadzając do tej mieszanki bardzo potrzebną genetykę Session. Ta potężna hybryda daje ogromne plony, oraz pochodzi
od odmiany Kalijah, która znana jest z wysokich zawartości CBD.

Po odpowiednim okresie hybrydyzacji i stabilizacji narodziła się Joanne’s CBD. Nasi hodowcy z powodzeniem połączyli profil
kannabinoidowy Juanita la Lagrimosa z rozmiarem i potencjałem produkcyjnym odmiany Session. Dzięki temu hodowcy konopi
mogą oczekiwać dużych plonów bogatych w CBD kwiatów, już z jednej rośliny.

EFEKTY, SMAK I ZAPACH JOANNE'S CBD

Joanne’s CBD produkuje 13–18% CBD. Tak wysokie stężenie kannabidiolu jest w stanie zapewnić szybką ulgę w bólu, stanach
lękowych oraz zapalnych. Kilka buchów pomoże skupić się na chwili obecnej oraz przegoni niepotrzebne zmartwienia. Jest to
doskonały wybór przed gorącą kąpielą lub sesją medytacyjną i wspomoże nasz układ współczulny.

Joanne’s CBD zawiera śladowe ilości THC; około 0,25–0,75%. W związku z tym użytkownicy medyczni mogą mieć dostęp do
dużych dawek CBD przez cały dzień, bez niepotrzebnych efektów ubocznych zakłócających ich funkcje poznawcze.

Efekty terapeutyczne odmiany połączone są z zachwycającym profilem smakowym pomarańczy i słodyczy. Uwolnij swojego
wewnętrznego szefa kuchni i użyj tych kwiatów do przygotowania pysznych potraw bogatych w kannabinoidy.

UPRAWA JOANNE'S CBD

Joanne’s CBD jest stosunkowo łatwa w hodowli i można ją skutecznie oswoić, stosując przycinanie oraz różne techniki
treningowe (LST). Rośliny uprawiane indoor osiągają średnią wysokość i zapewniają plony w wysokości do 550 g/m², po
krótkim okresie kwitnienia wynoszącym 7–8 tygodni. Rośliny uprawiane outdoor osiągają wysokość do 1,8 m i zapewniają do
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475 g plonów na roślinę. Zbiorów możesz spodziewać się na początku października.

 Rodzaj odmiany: CBD
THC: 0,25 - 0,75%
CBD: 15%
Plony Indoor: 500 - 550 gr/m2
Plony Outdoor: 425 - 475 gr/plant
Wysokość Indoor: 80 - 120 cm
Wysokość Outdoor: 140-180 cm
Kwitnienie: 7 - 8 tygodni
Miesiąc zbiorów: Wczesny październik
Tło Genetyczne: Session x Juanita la Lagrimosa
Typ: Sativa 75% Indica 25%
Działanie: Czysty, wyraźny haj bez stanu

euforycznego
Klimat: Warm
Smak: Słodkie, Przyprawy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 100 nasion
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